SANITARIOS

Inodoro Apolo
E182

445
1717132

630
24-13/16”
730
28-3/4”

476
18-3/4”

= it}
o2 -
2ls
i 305 410
2 16-5/32"
m milimetros = pulgadas
COLORES DISPONIBLES
BL
Blanco
INCLUYE
N
~ &
- & o
Asiento Apolo Herraje Apolo Botdn de accionamiento Anillo de cera Set de pernos para Set de dos capuchones
(E101.25) (E102.25) Apolo (AC.1) instalacion (ECAP-DH)
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CARACTERISTICAS FiSICAS
Elongado Econsumo LEED Desempefio = Durabilidad Higiene Asiento Slow Garantia
6.0-4.1 eficiente Sanitarios Motion
litros/des
DESCRIPCION CARACTERISTICAS TECNICAS GENERALES

Fabricado en porcelana sanitaria vitrificada.
Esmaltado en todas sus &reas visibles.
Ahorrador de agua. La absorcion de la pieza es inferior al 0,5%.
Consumo por descarga: 6 litros para sélidos y 4,1 litros para Espesor minimo de 6 mm en cualquier parte
liquidos. de la pieza.

e Descarga power jet. Sin defectos, picaduras, fisuras o
deformaciones.

NORMAS GENERALES DE CUMPLIMIENTO
EVALUACION DIMENSIONAL

e NTE-INEN 3082: ARTEFACTOS SANITARIOS,

Disefio de una pieza.
Forma elongada.

REQUISITOS Y METODOS DE ENSAYO Peso referencial del producto 40,1 kg
e ASME A112.19.2: INSTALACIONES SANITARIAS DE . N
PLOMERIA CERAMICA Medida de pared a desagiie 305 mm
e ASME A 112.14.2: INODOROS DE DOBLE DESCARGA medidas < 200 mm +/- 5% y > 200

Tolerancia dimensional
mm +/- 3%
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